
щ
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 25 січня 2023 р. Моб

Про схвалення змін до бюджету
міської територіальної
громади на 202Зрік
(код бюджету 19523000000)

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням міської ради
від 16 грудня 2022року Хе2068 «Про бюджетміської територіальної громади
на 202Зрік (код бюджету 19523000000), законами України «Про місцеве
самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану»,
постановою Кабінету Міністрів від 11 березня 2022року Хо252 «Деякі
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного
стану» зі змінами, розпорядженням Тернопільської Обласної Військової
Адміністрації від 27 грудня 2022року М2931/01.02:01, враховуючи звернення
головних розпорядників коштів, виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 15 грудня 2022

року Хо 434 схвалити зміни до:
додатку 1 до рішення Скалатської міської ради від 16 грудня 2022 року

Хо2068 «Про бюджет Скалатської міської територіальної громади на 2023
рік», а саме:
- Замінити найменування коду бюджетної класифікації доходів 21081500
«Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у
сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів» на
«Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України «Про
державне регулювання виробництваі обігу спирту етилового, коньячного і

плодового, алкогольних напоїв,|тютюнових виробів, рідин, що
використовуються в електронних сигаретах,та пального».


